
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ de 13 de juliol de 2023, del conseller 
d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i 
Treball, de concessió de les ajudes convocades per Reso-
lució de 28 de desembre de 2022, de la directora general 
de Comerç, Artesania i Consum, per la qual s’efectua la 
convocatòria anticipada per a l’exercici 2023 de les aju-
des en matèria de comerç, consum i artesania, a l’empara 
de l’Ordre 22/2018, de 22 de novembre, de la Conselleria 
d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Tre-
ball, per la qual s’aproven les bases reguladores per a la 
concessió de subvencions en matèria de comerç, consum 
i artesania, modificada per l’Ordre 5/2022, d’1 de juny 
de 2022, amb correcció d’errors d’aquesta de 31 de maig 
de 2023. Títol II, capítol III, article 22.1, exp. CMPFER. 
[2023/8071]

RESOLUCIÓN de 13 de julio de 2023, del conseller de 
Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio 
y Trabajo, de concesión de las ayudas convocadas por 
Resolución de 28 de diciembre de 2022, de la directora 
general de Comercio, Artesanía y Consumo, por la que se 
efectúa la convocatoria anticipada para el ejercicio 2023 
de las ayudas en materia de comercio, consumo y artesa-
nía, al amparo de la Orden 22/2018, de 22 de noviembre, 
de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Pro-
ductivos, Comercio y Trabajo, por la que se aprueban las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones en 
materia de comercio, consumo y artesanía, modificada 
por la Orden 5/2022, de 1 de junio de 2022, con correc-
ción de errores de esta de 31 de mayo de 2023. Título II, 
capítulo III artículo 22.1, exp. CMPFER. [2023/8071]

Vista la Orden 22/2018, de 22 de noviembre, de la Conselleria de 
Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por 
la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subven-
ciones en materia de comercio, consumo y artesanía (DOGV 8433, 
28.11.2018), modificada por la Orden 5/2022, de 1 de junio (DOGV 
9355, 06.06.2022) con corrección de errores de esta de 31 de mayo de 
2023 (DOGV 9610, 05.06.2023).

Vista la Resolución de 28 de diciembre de 2022, de la directora 
general de Comercio, Artesanía y Consumo, por la que se efectúa la 
convocatoria anticipada para el ejercicio 2023 de las ayudas en materia 
de comercio, consumo y artesanía (DOGV 9504, 03.01.2023)

Vista el acta de la Comisión Calificadora reunida en fecha 13 de 
junio de 2023, en la que consta la propuesta formulada sobre las solici-
tudes de ayudas presentadas que se acogen a lo regulado en el título II, 
capítulo III, artículo 22.1 de la Orden 22/2018, modificada por la Orden 
5/2022 y corrección de errores de esta que ha sido elevada al conseller 
de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, 
a través de la Dirección General de Comercio, Artesanía y Consumo, 
resuelvo

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo I, por un importe 

total de 593.494,09 euros, para la realización de las actuaciones que en 
el mismo se especifican.

Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución 
no están sujetas al artículo 107.1 del Tratado de Funcionamiento de 
la Unión Europea, dado que no suponen el ejercicio de una actividad 
económica en el sentido de oferta de bienes y servicios destinada a la 
consecución de un beneficio, ni suponen una ventaja económica a favor 
de entidades que puedan falsear la competencia en los intercambios 
comerciales entre los estados miembros.

Segundo
Las ayudas se financiarán con cargo a las aplicaciones presupuesta-

rias 11.02.05.761.10.460.01 y 11.02.05.761.10.469.01, línea de subven-
ción S8009 del presupuesto de gastos de la Generalitat para el ejercicio 
2023.

Tercero
Realizada la actividad subvencionada en el plazo establecido en el 

apartado octavo de la Resolución de 28 de diciembre de 2022, la bene-
ficiaria justificará, hasta el 24 de noviembre de 2023, el cumplimiento 
de la finalidad que determina la concesión de la subvención, así como 
de las obligaciones establecidas en el artículo 13 y de los requisitos y 
condiciones impuestas, mediante la presentación de los documentos 
establecidos en el artículo 15, así como la documentación adicional, en 
su caso, del artículo 23, todos ellos de la Orden 22/2018 de bases regu-
ladoras de estas ayudas modificada por la Orden 5/2022 y corrección de 
errores de esta de fecha 31 de mayo de 2023, excepto aquellas que, por 
sus fechas de realización, no puedan justificarse en este plazo; en este 
caso, la justificación se presentará en los 10 días naturales siguientes a 

Vista l’Ordre 22/2018, de 22 de novembre, de la Conselleria d’Eco-
nomia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions en 
matèria de comerç, consum i artesania (DOGV 8433, 28.11.18), modi-
ficada per l’Ordre 5/2022, d’1 de juny (DOGV 9355, 06.06.2022) i cor-
recció d’errades d’aquesta de data 31 de maig de 2023 (DOGV 9610, 
05.06.2023).

Vista la Resolució de 28 de desembre de 2022, de la directora gene-
ral de Comerç, Artesania i Consum, per la qual s’efectua la convocatòria 
anticipada per a l’exercici 2023 de les ajudes en matèria de comerç, 
consum i artesania (DOGV 9504, 03.01.2023).

Vista l’acta de la Comissió Qualificadora reunida en data 13 de juny 
de 2023, en la qual consta la proposta formulada sobre les sol·licituds 
d’ajudes presentades que s’acullen a allò que s’ha regulat en el títol 
II, capítol III, article 22.1 de l’Ordre 22/2018, modificada per l’Ordre 
5/2022 i correcció d’errades d’aquesta de data 31 de maig de 2023, i 
que ha sigut elevada al conseller d’Economia Sostenible, Sectors Pro-
ductius, Comerç i Treball, a través de la Direcció General de Comerç, 
Artesania i Consum, resolc

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex I, per un import total 

de 593.494,09 euros, per a la realització de les accions que en el mateix 
s’especifiquen.

Les ajudes que es concedixen a través de la present resolució no 
estan subjectes a l’article 107.1 del Tractat de Funcionament de la Unió 
Europea, atés que no suposen l’exercici d’una activitat econòmica en el 
sentit d’oferta de béns i serveis destinada a la consecució d’un benefici, 
ni suposen un avantatge econòmic a favor d’entitats que puguen falsejar 
la competència en els intercanvis comercials entre els estats membres.

Segon
Les ajudes es finançaran amb càrrec a les aplicacions pressupostàri-

es 11.02.05.761.10.460.01 i 11.02.05.761.10.469.01, línia de subvenció 
S8009 del pressupost de despeses de la Generalitat per a l’exercici 2023.

Tercer
Realitzada l’activitat subvencionada en el termini establit en 

l’apartat huité de la Resolució de 28 de desembre de 2022, la benefi-
ciària justificarà, fins al 24 de novembre de 2023, el compliment de 
la finalitat que determina la concessió de la subvenció, així com de 
les obligacions establides en l’article 13 i dels requisits i condicions 
imposades, per mitjà de la presentació dels documents establits en 
l’article 15, així com la documentació addicional, si és el cas, de l’ar-
ticle 23, tots ells de l’Ordre 22/2018 de bases reguladores d’aquestes 
ajudes, modificada per l’Ordre 5/2022 i correcció d’errades d’aquesta 
de data 31 de mayo de 2023, excepte aquelles que, per les seues dates 
de realització, no puguen justificar-se en aquest termini; en aquest cas, 
la justificació es presentarà en els 10 dies naturals següents a la finalit-



la finalización del certamen, y no podrá aceptarse en ningún caso con 
posterioridad al día 15 de diciembre de 2023.

El cálculo de la subvención definitiva a percibir se realizará aplican-
do el porcentaje de apoyo al gasto justificado y aprobado.

El incumplimiento de las obligaciones y condiciones impuestas a 
la beneficiaria podrá dar lugar a la minoración o la resolución de la 
subvención, en los términos establecidos en el artículo 16 de la citada 
Orden 22/2018 de conformidad con la modificación realizada por la 
Orden 5/2022.

El importe de la subvención no podrá ser destinado a finalidad ni 
actividad distinta de aquella para la que se concede y su incumplimiento 
obligará a la devolución de los fondos percibidos.

Cuarto
Denegar la ayuda a las solicitantes que se relacionan en el anexo II 

de esta resolución, por los motivos que se especifican.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición ante 
el mismo órgano que la ha dictado, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del pro-
cedimiento administrativo común de las administraciones públicas, en 
el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala Contenciosa 
Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su 
publicación, de acuerdo con lo establecido en los artículos 10 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

València, 13 de julio de 2023.– El conseller de Economía Sosteni-
ble, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo: Rafael Climent Gon-
zález.

zació del certamen, i no podrà acceptar-se en cap cas amb posterioritat 
al dia 15 de desembre de 2023.

El càlcul de la subvenció definitiva a percebre es realitzarà aplicant 
el percentatge de suport a la despesa justificada i aprovada.

L’incompliment de les obligacions i condicions imposades a la 
beneficiària podrà donar lloc a la minoració o la resolució de la subven-
ció, en els termes establits en l’article 16 de l’esmentada Ordre 22/2018, 
modificada per l’Ordre 5/2022.

L’import de la subvenció no podrà ser destinat a una finalitat ni acti-
vitat diferent d’aquella per a la que es concedeix i el seu incompliment 
obligarà a la devolució dels fons percebuts.

Quart
Denegar l’ajuda a les sol·licitants que s’assenyalen en l’annex II 

d’aquesta resolució, pels motius que s’especifiquen.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se, potestativament, recurs de reposició davant el 
mateix òrgan que l’ha dictada, de conformitat amb els articles 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, en el termini d’un mes a comptar des 
de l’endemà de la seua publicació, o bé recurs contenciós administratiu, 
davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Jus-
tícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, a comptar 
des de l’endemà de la seua publicació, d’acord amb el que estableixen 
els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 13 de juliol de 2023.– El conseller d’Economia Sosteni-
ble, Sectors Productius, Comerç i Treball: Rafael Climent González.



ANNEX I

Expedient Titular NIF Destinació de la subvenció Pressupost 
elegible

% 
Suport

Subvenció 
proposada

CMPFER/2023/1/12 AJUNTAMENT DE VALL D’ ALBA P1212400D Lloguers i muntatge 15.347,07 70 7.500,00

CMPFER/2023/2/12 AJUNTAMENT DE SIERRA 
ENGARCERAN P1210500C Altres despeses susceptibles de suport 8.651,50 70 5.000,00

CMPFER/2023/3/12 AJUNTAMENT D’ ARTANA P1201600B Lloguers i muntatge 6.306,00 70 4.414,20

CMPFER/2023/4/46 AJUNTAMENT D’ ALBERIC P4601100C Lloguers i muntatge 24.828,09 70 5.000,00

CMPFER/2023/5/46 AJUNTAMENT DE PUÇOL P4620700G Altres despeses susceptibles de suport 9.283,12 70 5.000,00

CMPFER/2023/6/46 AJUNTAMENT D’
 ALBAL P4600700A Altres despeses susceptibles de suport 24.585,06 70 5.000,00

CMPFER/2023/7/46 AJUNTAMENT DE QUART DE POBLET P4610400F Altres despeses susceptibles de suport 20.923,09 70 7.500,00

CMPFER/2023/8/46 AJUNTAMENT DE LLUTXENT P4615200E Lloguers i muntatge 8.559,54 70 2.500,00

CMPFER/2023/9/03 AJUNTAMENT DE MONFORTE DEL 
CID P0308800B Altres despeses susceptibles de suport 13.627,43 70 7.500,00

CMPFER/2023/10/03 AJUNTAMENT DE SANET Y NEGRALS P0311700I Lloguers i muntatge 4.717,79 70 3.302,45

CMPFER/2023/11/03 AJUNTAMENT DE CATRAL P0305500A Lloguers i muntatge 8.425,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/12/12 MANCOMUNITAT ESPADÁN MIJARES G12230082 Lloguers i muntatge 7.396,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/13/12 AJUNTAMENT DE NULES P1208200D Altres despeses susceptibles de suport 4.199,36 70 2.500,00

CMPFER/2023/14/46 AJUNTAMENT DE MASSAMAGRELL P4616600E Lloguers i muntatge 21.029,80 70 5.000,00

CMPFER/2023/15/46 AJUNTAMENT DE CARCAIXENT P4608500G Lloguers i muntatge 40.960,30 70 7.500,00

CMPFER/2023/16/46 AJUNTAMENT DE BENETÚSSER P4605400C Lloguers i muntatge 9.163,21 70 5.000,00

CMPFER/2023/17/46 AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE 
TÚRIA P4621600H Altres despeses susceptibles de suport 15.250,20 70 7.500,00

CMPFER/2023/18/46 AJUNTAMENT DE BARXETA P4604500A Altres despeses susceptibles de suport 6.897,00 70 4.827,90

CMPFER/2023/19/03 AJUNTAMENT D’ IBI P0307900A Lloguers i muntatge 10.300,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/20/03 AJUNTAMENT DE COX P0305800E Lloguers i muntatge 12.317,32 70 5.000,00

CMPFER/2023/21/46 AJUNTAMENT D’ ALCÀSSER P4601500D Lloguers i muntatge 29.584,50 70 7.500,00

CMPFER/2023/22/46 AJUNTAMENT DE VINALESA P4626200B Altres despeses susceptibles de suport 12.839,30 70 5.000,00

CMPFER/2023/25/03 AJUNTAMENT PILAR DE LA 
HORADADA P0314200G Lloguers i muntatge 10.587,50 70 5.000,00

CMPFER/2023/26/12 AJUNTAMENT DE LA SALZADELLA P1209800J Lloguers i muntatge 7.396,58 70 5.000,00

CMPFER/2023/27/12 AJUNTAMENT DE SANT MATEU P1210000D Lloguers i muntatge 20.100,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/28/12 AJUNTAMENT DE LES USERES P1212200H Lloguers i muntatge 13.645,11 70 5.000,00

CMPFER/2023/29/12 AJUNTAMENT DE CANET LO ROIG P1203600J Lloguers i muntatge 10.519,01 70 7.363,31

CMPFER/2023/30/12 AJUNTAMENT DE TRAIGUERA P1212100J Lloguers i muntatge 22.070,40 70 5.000,00

CMPFER/2023/32/12 AJUNTAMENT DE ROSSELL P1209600D Lloguers i muntatge 13.915,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/33/12 AJUNTAMENT DE CAUDIEL P1204300F Lloguers i muntatge 16.328,36 70 7.500,00

CMPFER/2023/34/03 AJUNTAMENT DE CALLOSA DE 
SEGURA P0304900D Lloguers i muntatge 9.758,26 70 5.000,00

CMPFER/2023/35/03 AJUNTAMENT DE LA NUCIA P0309400J Altres despeses susceptibles de suport 19.801,33 70 7.500,00

CMPFER/2023/36/03 AJUNTAMENT DE XIXONA P0308300C Lloguers i muntatge 23.838,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/37/03 AJUNTAMENT DE CASTALLA P0305300F Lloguers i muntatge 32.246,50 70 7.500,00

CMPFER/2023/38/12 AJUNTAMENT DE BORRIOL P1203100A Lloguers i muntatge 4.924,88 70 3.447,42

CMPFER/2023/39/12 AJUNTAMENT DE LA JANA P1207000I Lloguers i muntatge 16.184,64 70 7.500,00

CMPFER/2023/40/03 AJUNTAMENT D'ONDARA P0309500G Altres despeses susceptibles de suport 10.097,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/41/12 AJUNTAMENT DE MONTÁN P1207800B Lloguers i muntatge 4.000,00 70 2.500,00

CMPFER/2023/42/12 AJUNTAMENT D’ ONDA P1208400J Lloguers i muntatge 10.200,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/43/03 AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS P0307100H Altres despeses susceptibles de suport 4.400,00 70 3.080,00

CMPFER/2023/44/03 AJUNTAMENT DE DÉNIA P0306300E Altres despeses susceptibles de suport 10.611,70 70 5.000,00

CMPFER/2023/45/12 AJUNTAMENT D’ ALMENARA P1201100C Lloguers i muntatge 15.039,90 70 2.500,00

CMPFER/2023/46/12 AJUNTAMENT DE ARGELITA P1201500D Altres despeses susceptibles de suport 4.961,00 70 3.472,70



CMPFER/2023/47/12 AJUNTAMENT DE LES COVES DE 
VINROMÀ P1205000A Altres despeses susceptibles de suport 1.944,86 70 1.361,40

CMPFER/2023/48/12 AJUNTAMENT D’ ALMASSORA P1200900G Lloguers i muntatge 8.850,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/49/03 AJUNTAMENT DE BIAR P0304300G Lloguers i muntatge 16.616,69 70 5.000,00

CMPFER/2023/50/03 AJUNTAMENT DE EL VERGER P0313800E Lloguers i muntatge 7.209,18 70 5.000,00

CMPFER/2023/51/03 AJUNTAMENT D’ ELDA P0306600H Lloguers i muntatge 8.999,98 70 5.000,00

CMPFER/2023/52/03 AJUNTAMENT DE VILLENA P0314000A Lloguers i muntatge 12.891,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/53/03 AJUNTAMENT DE MURO DE ALCOY P0309200D Lloguers i muntatge 5.787,37 70 4.051,16

CMPFER/2023/54/12 AJUNTAMENT DE SAN RAFAEL DEL 
RÍO P1210100B Lloguers i muntatge 4.493,38 70 3.145,37

CMPFER/2023/56/12 AJUNTAMENT DE SANT JOAN DE 
MORÓ P1214400B Lloguers i muntatge 10.255,79 70 5.000,00

CMPFER/2023/58/12 AJUNTAMENT DE LA VALL D' UIXÓ P1212600I Altres despeses susceptibles de suport 7.150,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/59/12 AJUNTAMENT DE CÀLIG P1203400E Lloguers i muntatge 7.527,36 70 5.000,00

CMPFER/2023/60/03 AJUNTAMENT D' AGOST P0300200C Lloguers i muntatge 14.411,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/61/03 AJUNTAMENT DE COCENTAINA P0305600I Lloguers i muntatge 66.140,25 70 10.000,00

CMPFER/2023/62/03 AJUNTAMENT DE ALMORADÍ P0301500E Lloguers i muntatge 4.771,03 70 3.339,72

CMPFER/2023/63/03 AJUNTAMENT DE BENIDORM P0303100B Despeses de promoció 3.630,00 70 2.541,00

CMPFER/2023/64/12 AJUNTAMENT D’ ATZENETA DEL 
MAESTRAT P1200100D Lloguers i muntatge 4.700,00 70 3.290,00

CMPFER/2023/66/03 AJUNTAMENT DE BENEIXAMA P0302300I Lloguers i muntatge 7.297,62 70 5.000,00

CMPFER/2023/67/12 AJUNTAMENT DE BENLLOC P1202900E Lloguers i muntatge 20.216,99 70 7.500,00

CMPFER/2023/68/12 AJUNTAMENT DE VILAFRANCA P1212900C Lloguers i muntatge 7.882,54 70 5.000,00

CMPFER/2023/69/12 AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H Lloguers i muntatge 5.900,00 70 4.130,00

CMPFER/2023/70/46 AJUNTAMENT DE L' ALCÚDIA P4601900F Lloguers i muntatge 6.500,00 70 4.550,00

CMPFER/2023/71/46 AJUNTAMENT DE MANISES P4616100F Lloguers i muntatge 27.418,60 70 5.000,00

CMPFER/2023/72/46 AJUNTAMENT DE LA YESA P4626400H Altres despeses susceptibles de suport 782,70 70 547,89

CMPFER/2023/73/46 AJUNTAMENT DE BUÑOL P4607900J Lloguers i muntatge 25.673,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/75/46 AJUNTAMENT DE BELLREGUARD P4604800E Lloguers i muntatge 11.602,69 70 5.000,00

CMPFER/2023/76/46 AJUNTAMENT D'ONTINYENT P4618600C Lloguers i muntatge 13.500,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/77/46 AJUNTAMENT DE RÒTOVA P4622000J Lloguers i muntatge 16.611,63 70 5.000,00

CMPFER/2023/78/46 AJUNTAMENT DE POBLA DEL DUC P4620200H Lloguers i muntatge 13.068,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/79/46 AJUNTAMENT DE PICASSENT P4619600B Altres despeses susceptibles de suport 15.246,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/81/46 AJUNTAMENT DE MUSEROS P4617900H Despeses de promoció 2.998,68 70 2.099,08

CMPFER/2023/82/46 AJUNTAMENT DE GANDIA P4613300E Lloguers i muntatge 26.465,85 70 5.000,00

CMPFER/2023/83/46 AJUNTAMENT DE LLÍRIA P4614900A Lloguers i muntatge 19.500,36 70 5.000,00

CMPFER/2023/84/46 AJUNTAMENT DE XÀTIVA P4614700E Lloguers i muntatge 31.014,72 70 5.000,00

CMPFER/2023/85/46 AJUNTAMENT DE GODELLETA P4613800D Lloguers i muntatge 17.100,93 70 5.000,00

CMPFER/2023/86/46 AJUNTAMENT DE TOUS P4624800A Lloguers i muntatge 14.623,82 70 2.500,00

CMPFER/2023/87/46 AJUNTAMENT DE TURÍS P4625000G Lloguers i muntatge 27.984,75 70 5.000,00

CMPFER/2023/88/46 AJUNTAMENT DE CHIVA P4611300G Lloguers i muntatge 7.623,00 70 2.500,00

CMPFER/2023/89/46 AJUNTAMENT DE ALFARRASÍ P4602700I Lloguers i muntatge 15.602,95 70 5.000,00

CMPFER/2023/90/46 AJUNTAMENT DE ADEMUZ P4600100D Lloguers i muntatge 22.506,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/91/46 AJUNTAMENT DE UTIEL P4625100E Lloguers i muntatge 40.908,07 70 5.000,00

CMPFER/2023/92/46 AJUNTAMENT D'ALMÀSSERA P4603200I Lloguers i muntatge 15.911,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/93/46 AJUNTAMENT DE LA FONT DE LA 
FIGUERA P4613000A Lloguers i muntatge 7.500,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/94/46 MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE 
LA VALL D'ALBAIDA P4600028G Lloguers i muntatge 6.600,00 70 4.620,00

CMPFER/2023/97/46 ENTITAT LOCAL MENOR EL PERELLO P4600053E Lloguers i muntatge 43.046,29 70 7.500,00

CMPFER/2023/98/46 AJUNTAMENT DE L' ALCÚDIA DE 
CRESPINS P4602000D Lloguers i muntatge 5.203,00 70 3.642,10

CMPFER/2023/99/46 AJUNTAMENT DE RAFELBUNYOL P4620900C Lloguers i muntatge 7.150,00 70 5.000,00



CMPFER/2023/100/46 AJUNTAMENT D' ALZIRA P4601700J Altres despeses susceptibles de suport 19.303,44 70 7.500,00

CMPFER/2023/101/46 AJUNTAMENT DE CANALS P4608300B Lloguers i muntatge 8.000,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/102/46 AJUNTAMENT DE BENIGÀNIM P4606200F Lloguers i muntatge 28.226,79 70 5.000,00

CMPFER/2023/104/46 AJUNTAMENT DE POTRIES P4620000B Lloguers i muntatge 11.656,08 70 5.000,00

CMPFER/2023/105/46 AYUNTAMIENTO DE ANDILLA P4603800F Lloguers i muntatge 14.084,00 70 2.500,00

CMPFER/2023/106/46 AJUNTAMENT DE LA VILA D’ 
ALGINET P4603100A Lloguers i muntatge 19.560,86 70 5.000,00

CMPFER/2023/107/46 AJUNTAMENT DE MISLATA P4617100E Lloguers i muntatge 15.972,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/108/46 AJUNTAMENT D’ AYORA P4604400D Lloguers i muntatge 55.423,80 70 5.000,00

CMPFER/2023/109/46 AJUNTAMENT DE MONTSERRAT P4617400I Lloguers i muntatge 15.021,50 70 5.000,00

CMPFER/2023/110/46 AJUNTAMENT FOIOS P4612800E Altres despeses susceptibles de suport 18.812,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/111/46 AJUNTAMENT DE MONTROI P4617800J Despeses de promoció 12.464,47 70 7.500,00

CMPFER/2023/112/46 AJUNTAMENT D’ ALBORAIA P4601300I Altres despeses susceptibles de suport 22.554,89 70 5.000,00

CMPFER/2023/113/46 AJUNTAMENT D'ALGEMESÍ P4602900E Altres despeses susceptibles de suport 8.857,50 70 5.000,00

CMPFER/2023/114/46 AJUNTAMENT D' ESTUBENY P4612300F Altres despeses susceptibles de suport 1.811,98 70 1.268,39

CMPFER/2023/115/46 AJUNTAMENT DE ENGUERA P4612000B Lloguers i muntatge 7.749,85 70 5.000,00

CMPFER/2023/116/46 ENTITAT LOCAL MENOR MARENY DE 
BARRAQUETES P4600052G Lloguers i muntatge 36.348,48 70 5.000,00

CMPFER/2023/117/46 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA P4624000H Lloguers i muntatge 7.497,16 70 5.000,00

CMPFER/2023/118/46 AJUNTAMENT EL PALOMAR P4619100C Lloguers i muntatge 11.850,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/119/46 AJUNTAMENT DEL REAL DE GANDIA P4621300E Lloguers i muntatge 7.211,60 70 5.000,00

CMPFER/2023/120/46 AJUNTAMENT DE LA POBLA DE 
VALLBONA P4620400D Lloguers i muntatge 8.880,19 70 5.000,00

CMPFER/2023/121/46 AJUNTAMENT DE MELIANA P4616800A Altres despeses susceptibles de suport 13.090,99 70 5.000,00

CMPFER/2023/123/46 AJUNTAMENT DE RIOLA P4621700F Lloguers i muntatge 8.638,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/124/46 AJUNTAMENT DE CASTIELFABIB P4609400I Lloguers i muntatge 7.250,40 70 5.000,00

CMPFER/2023/125/46 AJUNTAMENT D'OLIVA P4618300J Lloguers i muntatge 16.965,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/126/46 AJUNTAMENT D’ ATZENETA D’ 
ALBAIDA P4600300J Lloguers i muntatge 11.495,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/127/46 AJUNTAMENT DE CASINOS P4609100E Lloguers i muntatge 7.095,38 70 2.500,00

CMPFER/2023/128/46 MANCOMUNITAT LA SERRANÍA P4600054C Lloguers i muntatge 56.287,83 70 5.000,00

CMPFER/2023/129/46 AJUNTAMENT DE BOCAIRENT P4607400A Lloguers i muntatge 22.455,18 70 5.000,00

CMPFER/2023/130/46 AJUNTAMENT DE CHELVA P4610800G Lloguers i muntatge 8.101,55 70 5.000,00

TOTAL 1.747.298,85 593.494,09

ANNEX II

Expedient Titular NIF Motiu de denegació

CMPFER/2023/24/03 AJUNTAMENT DE TORREVIEJA P0313300F

No complir el requisit fixat en l'article 22.1, quant al número i percentatge d'expositors 
dedicats a activitats comercials i artesanes, de l'Ordre 22/2018, de 22 de novembre, 
de la Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, 
modificada per Ordre 5/2022, i correcció d'errors d'aquesta, de data 31 de maig de 
2023, per la qual s'aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions en 
matèria de comerç, artesania i consum. 

CMPFER/2023/57/03 AJUNTAMENT DE TÀRBENA P0312700H

No complir el requisit fixat en l'article 22.1, quant al número i percentatge d'expositors 
dedicats a activitats comercials i artesanes, de l'Ordre 22/2018, de 22 de novembre, 
de la Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, 
modificada per Ordre 5/2022, i correcció d'errors d'aquesta, de data 31 de maig de 
2023, per la qual s'aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions en 
matèria de comerç, artesania i consum. 

* * * * * * * * 



ANEXO I

Expediente Titular NIF Destino subvención Presupuesto
 Elegible

% 
Apoyo

Subvención
 Propuesta

CMPFER/2023/1/12 AYUNTAMIENTO DE VALL D’ALBA P1212400D Alquileres y montaje 15.347,07 70 7.500,00

CMPFER/2023/2/12 AYUNTAMIENTO DE SIERRA ENGARCERAN P1210500C Otros gastos apoyables 8.651,50 70 5.000,00

CMPFER/2023/3/12 AYUNTAMIENTO DE ARTANA P1201600B Alquileres y montaje 6.306,00 70 4.414,20

CMPFER/2023/4/46 AYUNTAMIENTO DE ALBERIC P4601100C Alquileres y montaje 24.828,09 70 5.000,00

CMPFER/2023/5/46 AYUNTAMIENTO DE PUÇOL P4620700G Otros gastos apoyables 9.283,12 70 5.000,00

CMPFER/2023/6/46 AYUNTAMIENTO DE ALBAL P4600700A Otros gastos apoyables 24.585,06 70 5.000,00

CMPFER/2023/7/46 AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET P4610400F Otros gastos apoyables 20.923,09 70 7.500,00

CMPFER/2023/8/46 AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT P4615200E Alquileres y montaje 8.559,54 70 2.500,00

CMPFER/2023/9/03 AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID P0308800B Otros gastos apoyables 13.627,43 70 7.500,00

CMPFER/2023/10/03 AYUNTAMIENTO DE SANET Y NEGRALS P0311700I Alquileres y montaje 4.717,79 70 3.302,45

CMPFER/2023/11/03 AYUNTAMIENTO DE CATRAL P0305500A Alquileres y montaje 8.425,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/12/12 MANCOMUNIDAD ESPADÁN MIJARES G12230082 Alquileres y montaje 7.396,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/13/12 AYUNTAMIENTO DE NULES P1208200D Otros gastos apoyables 4.199,36 70 2.500,00

CMPFER/2023/14/46 AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL P4616600E Alquileres y montaje 21.029,80 70 5.000,00

CMPFER/2023/15/46 AYUNTAMIENTO DE CARCAIXENT P4608500G Alquileres y montaje 40.960,30 70 7.500,00

CMPFER/2023/16/46 AYUNTAMIENTO DE BENETUSSER P4605400C Alquileres y montaje 9.163,21 70 5.000,00

CMPFER/2023/17/46 AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TÚRIA P4621600H Otros gastos apoyables 15.250,20 70 7.500,00

CMPFER/2023/18/46 AYUNTAMIENTO DE BARXETA P4604500A Otros gastos apoyables 6.897,00 70 4.827,90

CMPFER/2023/19/03 AYUNTAMIENTO DE IBI P0307900A Alquileres y montaje 10.300,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/20/03 AYUNTAMIENTO DE COX P0305800E Alquileres y montaje 12.317,32 70 5.000,00

CMPFER/2023/21/46 AYUNTAMIENTO D’ALCÀSSER P4601500D Alquileres y montaje 29.584,50 70 7.500,00

CMPFER/2023/22/46 AYUNTAMIENTO DE VINALESA P4626200B Otros gastos apoyables 12.839,30 70 5.000,00

CMPFER/2023/25/03 AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA P0314200G Alquileres y montaje 10.587,50 70 5.000,00

CMPFER/2023/26/12 AYUNTAMIENTO DE LA SALZADELLA P1209800J Alquileres y montaje 7.396,58 70 5.000,00

CMPFER/2023/27/12 AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU P1210000D Alquileres y montaje 20.100,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/28/12 AYUNTAMIENTO DE USERAS P1212200H Alquileres y montaje 13.645,11 70 5.000,00

CMPFER/2023/29/12 AYUNTAMIENTO DE CANET LO ROIG P1203600J Alquileres y montaje 10.519,01 70 7.363,31

CMPFER/2023/30/12 AYUNTAMIENTO DE TRAIGUERA P1212100J Alquileres y montaje 22.070,40 70 5.000,00

CMPFER/2023/32/12 AYUNTAMIENTO DE ROSSELL P1209600D Alquileres y montaje 13.915,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/33/12 AYUNTAMIENTO DE CAUDIEL P1204300F Alquileres y montaje 16.328,36 70 7.500,00

CMPFER/2023/34/03 AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA P0304900D Alquileres y montaje 9.758,26 70 5.000,00

CMPFER/2023/35/03 AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA P0309400J Otros gastos apoyables 19.801,33 70 7.500,00

CMPFER/2023/36/03 AYUNTAMIENTO DE JIJONA P0308300C Alquileres y montaje 23.838,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/37/03 AYUNTAMIENTO DE CASTALLA P0305300F Alquileres y montaje 32.246,50 70 7.500,00

CMPFER/2023/38/12 AYUNTAMIENTO DE BORRIOL P1203100A Alquileres y montaje 4.924,88 70 3.447,42

CMPFER/2023/39/12 AYUNTAMIENTO DE LA JANA P1207000I Alquileres y montaje 16.184,64 70 7.500,00

CMPFER/2023/40/03 AYUNTAMIENTO DE ONDARA P0309500G Otros gastos apoyables 10.097,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/41/12 AYUNTAMIENTO DE MONTÁN P1207800B Alquileres y montaje 4.000,00 70 2.500,00

CMPFER/2023/42/12 AYUNTAMIENTO DE ONDA P1208400J Alquileres y montaje 10.200,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/43/03 AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS P0307100H Otros gastos apoyables 4.400,00 70 3.080,00

CMPFER/2023/44/03 AYUNTAMIENTO DE DÉNIA P0306300E Otros gastos apoyables 10.611,70 70 5.000,00

CMPFER/2023/45/12 AYUNTAMIENTO DE ALMENARA P1201100C Alquileres y montaje 15.039,90 70 2.500,00

CMPFER/2023/46/12 AYUNTAMIENTO DE ARGELITA P1201500D Otros gastos apoyables 4.961,00 70 3.472,70

CMPFER/2023/47/12 AYUNTAMIENTO DE LES COVES DE VINROMÀ P1205000A Otros gastos apoyables 1.944,86 70 1.361,40

CMPFER/2023/48/12 AYUNTAMIENTO DE ALMASSORA P1200900G Alquileres y montaje 8.850,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/49/03 AYUNTAMIENTO BIAR P0304300G Alquileres y montaje 16.616,69 70 5.000,00

CMPFER/2023/50/03 AYUNTAMIENTO DE EL VERGER P0313800E Alquileres y montaje 7.209,18 70 5.000,00

CMPFER/2023/51/03 AYUNTAMIENTO DE ELDA P0306600H Alquileres y montaje 8.999,98 70 5.000,00



Expediente Titular NIF Destino subvención Presupuesto
 Elegible

% 
Apoyo

Subvención
 Propuesta

CMPFER/2023/52/03 AYUNTAMIENTO DE VILLENA P0314000A Alquileres y montaje 12.891,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/53/03 AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY P0309200D Alquileres y montaje 5.787,37 70 4.051,16

CMPFER/2023/54/12 AYUNTAMIENTO DE SAN RAFAEL DEL RÍO P1210100B Alquileres y montaje 4.493,38 70 3.145,37

CMPFER/2023/56/12 AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN DE MORÓ P1214400B Alquileres y montaje 10.255,79 70 5.000,00

CMPFER/2023/58/12 AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’UIXÓ P1212600I Otros gastos apoyables 7.150,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/59/12 AYUNTAMIENTO DE CÀLIG P1203400E Alquileres y montaje 7.527,36 70 5.000,00

CMPFER/2023/60/03 AYUNTAMIENTO DE AGOST P0300200C Alquileres y montaje 14.411,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/61/03 AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA P0305600I Alquileres y montaje 66.140,25 70 10.000,00

CMPFER/2023/62/03 AYUNTAMIENTO DE ALMORADÍ P0301500E Alquileres y montaje 4.771,03 70 3.339,72

CMPFER/2023/63/03 AYUNTAMIENTO DE BENIDORM P0303100B Gastos de promoción 3.630,00 70 2.541,00

CMPFER/2023/64/12 AYUNTAMIENTO DE ATZENETA DEL MAESTRAT P1200100D Alquileres y montaje 4.700,00 70 3.290,00

CMPFER/2023/66/03 AYUNTAMIENTO DE BENEIXAMA P0302300I Alquileres y montaje 7.297,62 70 5.000,00

CMPFER/2023/67/12 AYUNTAMIENTO DE BENLLOC P1202900E Alquileres y montaje 20.216,99 70 7.500,00

CMPFER/2023/68/12 AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA DEL CID P1212900C Alquileres y montaje 7.882,54 70 5.000,00

CMPFER/2023/69/12 AYUNTAMIENTO DE MORELLA P1208000H Alquileres y montaje 5.900,00 70 4.130,00

CMPFER/2023/70/46 AYUNTAMIENTO DE L’ALCÚDIA P4601900F Gastos de promoción 6.500,00 70 4.550,00

CMPFER/2023/71/46 AYUNTAMIENTO DE MANISES P4616100F Alquileres y montaje 27.418,60 70 5.000,00

CMPFER/2023/72/46 AYUNTAMIENTO DE LA YESA P4626400H Otros gastos apoyables 782,70 70 547,89

CMPFER/2023/73/46 AYUNTAMIENTO DE BUÑOL P4607900J Alquileres y montaje 25.673,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/75/46 AYUNTAMIENTO BELLREGUARD P4604800E Alquileres y montaje 11.602,69 70 5.000,00

CMPFER/2023/76/46 AYUNTAMIENTO D’ONTINYENT P4618600C Alquileres y montaje 13.500,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/77/46 AYUNTAMIENTO DE RÒTOVA P4622000J Alquileres y montaje 16.611,63 70 5.000,00

CMPFER/2023/78/46 AYUNTAMIENTO DE POBLA DEL DUC P4620200H Alquileres y montaje 13.068,00 70 7.500,00

CMPFER/2023/79/46 AYUNTAMIENTO DE PICASSENT P4619600B Otros gastos apoyables 15.246,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/81/46 AYUNTAMIENTO DE MUSEROS P4617900H Gastos de promoción 2.998,68 70 2.099,08

CMPFER/2023/82/46 AYUNTAMIENTO DE GANDIA P4613300E Alquileres y montaje 26.465,85 70 5.000,00

CMPFER/2023/83/46 AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA P4614900A Alquileres y montaje 19.500,36 70 5.000,00

CMPFER/2023/84/46 AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA P4614700E Alquileres y montaje 31.014,72 70 5.000,00

CMPFER/2023/85/46 AYUNTAMIENTO DE GODELLETA P4613800D Alquileres y montaje 17.100,93 70 5.000,00

CMPFER/2023/86/46 AYUNTAMIENTO DE TOUS P4624800A Alquileres y montaje 14.623,82 70 2.500,00

CMPFER/2023/87/46 AYUNTAMIENTO DE TURÍS P4625000G Alquileres y montaje 27.984,75 70 5.000,00

CMPFER/2023/88/46 AYUNTAMIENTO DE CHIVA P4611300G Alquileres y montaje 7.623,00 70 2.500,00

CMPFER/2023/89/46 AYUNTAMIENTO DE ALFARRASÍ P4602700I Alquileres y montaje 15.602,95 70 5.000,00

CMPFER/2023/90/46 AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ P4600100D Alquileres y montaje 22.506,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/91/46 AYUNTAMIENTO DE UTIEL P4625100E Alquileres y montaje 40.908,07 70 5.000,00

CMPFER/2023/92/46 AYUNTAMIENTO DE ALMÀSSERA P4603200I Alquileres y montaje 15.911,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/93/46 AYUNTAMIENTO DE LA FONT DE LA FIGUERA P4613000A Alquileres y montaje 7.500,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/94/46 MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIS DE LA VALL 
D’ALBAIDA P4600028G Alquileres y montaje 6.600,00 70 4.620,00

CMPFER/2023/97/46 ENTIDAD LOCAL MENOR EL PERELLÓ P4600053E Alquileres y montaje 43.046,29 70 7.500,00

CMPFER/2023/98/46 AYUNTAMIENTO DE ALCÚDIA DE CRESPINS P4602000D Alquileres y montaje 5.203,00 70 3.642,10

CMPFER/2023/99/46 AYUNTAMIENTO DE RAFELBUNYOL P4620900C Alquileres y montaje 7.150,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/100/46 AYUNTAMIENTO DE ALZIRA P4601700J Otros gastos apoyables 19.303,44 70 7.500,00

CMPFER/2023/101/46 AYUNTAMIENTO DE CANALS P4608300B Alquileres y montaje 8.000,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/102/46 AYUNTAMIENTO DE BENIGÀNIM P4606200F Alquileres y montaje 28.226,79 70 5.000,00

CMPFER/2023/104/46 AYUNTAMIENTO DE POTRIES P4620000B Alquileres y montaje 11.656,08 70 5.000,00

CMPFER/2023/105/46 AYUNTAMIENTO DE ANDILLA P4603800F Alquileres y montaje 14.084,00 70 2.500,00

CMPFER/2023/106/46 AYUNTAMIENTO DE ALGINET P4603100A Alquileres y montaje 19.560,86 70 5.000,00

CMPFER/2023/107/46 AYUNTAMIENTO DE MISLATA P4617100E Alquileres y montaje 15.972,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/108/46 AYUNTAMIENTO DE AYORA P4604400D Alquileres y montaje 55.423,80 70 5.000,00



Expediente Titular NIF Destino subvención Presupuesto
 Elegible

% 
Apoyo

Subvención
 Propuesta

CMPFER/2023/109/46 AYUNTAMIENTO DE MONTSERRAT P4617400I Alquileres y montaje 15.021,50 70 5.000,00

CMPFER/2023/110/46 AYUNTAMIENTO FOIOS P4612800E Otros gastos apoyables 18.812,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/111/46 AYUNTAMIENTO DE MONTROY P4617800J Gastos de promoción 12.464,47 70 7.500,00

CMPFER/2023/112/46 AYUNTAMIENTO DE ALBORAYA P4601300I Otros gastos apoyables 22.554,89 70 5.000,00

CMPFER/2023/113/46 AYUNTAMIENTO D’ALGEMESÍ P4602900E Otros gastos apoyables 8.857,50 70 5.000,00

CMPFER/2023/114/46 AYUNTAMIENTO DE ESTUBENY P4612300F Otros gastos apoyables 1.811,98 70 1.268,39

CMPFER/2023/115/46 AYUNTAMIENTO DE ENGUERA P4612000B Alquileres y montaje 7.749,85 70 5.000,00

CMPFER/2023/116/46 ENTIDAD LOCAL MENOR MARENY DE 
BARRAQUETES P4600052G Alquileres y montaje 34.282,83 70 5.000,00

CMPFER/2023/117/46 AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA P4624000H Alquileres y montaje 7.497,16 70 5.000,00

CMPFER/2023/118/46 AYUNTAMIENTO EL PALOMAR P4619100C Alquileres y montaje 11.850,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/119/46 AYUNTAMIENTO DEL REAL DE GANDIA P4621300E Alquileres y montaje 7.211,60 70 5.000,00

CMPFER/2023/120/46 AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE VALLBONA P4620400D Alquileres y montaje 8.880,19 70 5.000,00

CMPFER/2023/121/46 AYUNTAMIENTO DE MELIANA P4616800A Otros gastos apoyables 13.090,99 70 5.000,00

CMPFER/2023/123/46 AYUNTAMIENTO DE RIOLA P4621700F Alquileres y montaje 8.638,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/124/46 AYUNTAMIENTO DE CASTIELFABIB P4609400I Alquileres y montaje 7.250,40 70 5.000,00

CMPFER/2023/125/46 AYUNTAMIENTO DE OLIVA P4618300J Alquileres y montaje 16.965,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/126/46 AYUNTAMIENTO D ATZENETA D’ALBAIDA P4600300J Alquileres y montaje 11.495,00 70 5.000,00

CMPFER/2023/127/46 AYUNTAMIENTO DE CASINOS P4609100E Alquileres y montaje 7.095,38 70 2.500,00

CMPFER/2023/128/46 MANCOMUNIDAD LA SERRANÍA P4600054C Alquileres y montaje 56.287,83 70 5.000,00

CMPFER/2023/129/46 AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT P4607400A Alquileres y montaje 22.455,18 70 5.000,00

CMPFER/2023/130/46 AYUNTAMIENTO DE CHELVA P4610800G Alquileres y montaje 8.101,55 70 5.671,09

TOTAL 1.747.298,85 594.165,18

ANEXO II

Expediente Titular NIF Motivo de denegación

CMPFER/2023/24/03 AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA P0313300F

No cumplir el requisito fijado en el artículo 22.1, en cuanto al número y porcentaje 
de expositores dedicados a actividades comerciales y artesanas, de la Orden 
22/2018, de 22 de noviembre, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores 
Productivos, Comercio y Trabajo, modificada por Orden 5/2022, y corrección de 
errores de esta, de fecha 31 de mayo de 2023, por la cual se aprueban las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de comercio, artesanía y 
consumo.

CMPFER/2023/57/03 AYUNTAMIENTO DE TÀRBENA P0312700H

No cumplir el requisito fijado en el artículo 22.1, en cuanto al número y porcentaje 
de expositores dedicados a actividades comerciales y artesanas, de la Orden 
22/2018, de 22 de noviembre, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores 
Productivos, Comercio y Trabajo, modificada por Orden 5/2022, y corrección de 
errores de esta, de fecha 31 de mayo de 2023, por la cual se aprueban las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de comercio, artesanía y 
consumo.
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